
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA313D25A64F4B766B7DD9327C3165B0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 006/2023.

• DECRETO 399.2024 NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 318/2024 DE 12 DE JANEIRO DE 2024

• DECRETO Nº 400.2024 ISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR (A) TÉCNICO (A) DO MUNICÍPIO
CAFARNAUM-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023.

• PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO CREDENCIAMENTO Nº 007/2022

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA313D25A64F4B766B7DD9327C3165B0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DECRETO MUNICIPAL 399/2024 DE 10 DE JANEIRO DE 2024. 
 

 

“Nomeia membros do Conselho 
Tutelar do Município de Cafarnaum – 
Bahia e dá outras providências”  

 

A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município.  

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 8.069/90 e a Lei Municipal 

023/2018, e, após eleição para membros do Conselho Tutelar para o Mandato 

2024/2027, realizada no dia 01 de outubro de 2023;  
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Tutelar de 

Cafarnaum – Bahia, para o mandato de 2024 a 2027, os conselheiros abaixo 

relacionados:  
 

Sandra Santos Batista 

Eliana Clemente da Silva 

Clesiana Gonçalves de Brotas Souza  

Márcia Tânia Barreto Silva  

Josiene Martins de Souza Silva 
 

 

Art. 2º - Os membros do Conselho ora nomeados, observarão as 

competências que lhe são atribuídas, conforme estabelecido na Lei Municipal Nº 

023/2018, atendendo a Lei Federal nº 8.069/90. 
 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo 

seus efeitos de 10 de janeiro de 2024 a 10 de janeiro de 2028.  
 

Cafarnaum, 10 de janeiro de 2024.  
 

 

Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 
 

 

Washington Luiz Pereira Santos 

Secretário 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E09A3ACFB9175A9D593727F5FB236A79

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº 318/2024 
DE 12 DE JANEIRO DE 2024 
 
 
 

 

 
 A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; através da 
Secretaria Educação; e, 
   

CONSIDERANDO: O art. 99, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais.  

 
CONSIDERANDO: O Requerimento da Servidora a Sª. Eleni Dias de Souza, 

Técnica de Enfermagem, solicitando a Licença Sem Remuneração junto ao RH desta 
Prefeitura. 
 

 

Resolve: 
    

 Art. 1º - Conceder Licença Sem Remuneração, para Tratar de Interesses Particulares, 
a funcionária a Srª Eleni Dias de Souza, Técnica de Enfermagem, por um período de 
01 (um) ano, tendo início em 10 de janeiro de 2024, com final em 10 de janeiro de 
2025, licença concedida com base no art. 99, do Estatuto do Servidor Público Municipal 
– Lei Municipal nº 11/1997.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir de 10 de janeiro de 2024. 

   

 
 

 
 

Cafarnaum -Ba, em 12 de janeiro de 2024. 
 
 
 

 
 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 
  
 

Ariamiro do Nascimento Neto 
 

Secretário Municipal de Educação 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6785EAF87F2DCEE36EF17001C158256A

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

                                                                                                                                                                                                                   

 
DECRETO Nº.400/2024 
DE 12 DE JANEIRO DE 2024  
 
 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo em 
comissão de Assessor (a) Técnico (a) do 
Município Cafarnaum-Ba e dá outras 
providências.” 

 
 
 
 
 
A Prefeita Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere 
o Art. 59, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 
Art. 1º. Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Assessor (a) Técnico 
(a), Símbolo CC-13, a Sr.ª Eunice Maçal de Souza. 
 
Art. 2º. O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação 
municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura 
Municipal e na Câmara Municipal. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a partir do dia 08 de janeiro de 2024. 
. 
 
 
 

 
 

Ademir Lima da Silva 
Secretário de Administração e Finanças 

 
 
 

Sueli Fernandes de Souza Novais 
Prefeita Municipal 

  
 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68870F3F1DC3891718C709F4D1E7752A

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 017/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2023 

 
 

O Pregoeiro realizará licitação em 24/01/2024 ás 09h30m (horário de 

Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1035830. 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PARA 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA 

DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAFARNAUM/BA. Informações: No site 

diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), se 

encontra publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 

10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta 

licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado 

site, link, imprensa oficial. Cafarnaum/BA, 11/01/2024 – Francisley Pereira de 

Santana – Pregoeiro. 

 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8155AF0586E27D7B242AE7B20D0E89FD

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 

     

 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  

CREDENCIAMENTO Nº 007/2022 

 

CREDENCIAMENTO: 007/2022 

 

OBJETO: Credenciamento público para a prestação de serviços profissionais na área de saúde 

municipal urbana e rural, em caráter autônomo e em regime de Credenciamento público, visando o 

atendimento da população junto às unidades da rede pública do Município de Cafarnaum-BA. 

 

Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícaspor parte do(s) credenciado (s) que abaixo 

subscrevem, homologo os presentes procedimentos nos termos do Edital de Credenciamento sob nº 

007/2022. 

 

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s) e em cumprimento 

aos termos do art. 43 VI, da Lei nº 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório do 

presidente da comissão e ADJUDICO E HOMOLOGO o Chamamento Público acima identificado, 

em favor das empresas/pessoas físicas. 

 
 

Cafarnaum/BA, 10 de Janeiro de 2022. 
 
 
 
 

_________________________________ 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D580C5780B1FD1CEFB77AB8BD6298AB4

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 

Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 

     

 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  

CREDENCIAMENTO Nº 007/2022 

 

NOME DOS CREDENCIADOS 

 
 

CREDENDIADO 
DATA DE ENTREGA 
DA HABILITAÇÃO 

CREDENCIADO (A) CNPJ/CPF CARGO 

0008 
10 de Janeiro de 2023 JULIANA MONTINO DE OLIVEIRA  CPF 

022.672.975-31 

ENFERMEIRA 

0009 
10 de Janeiro de 2023 MARCELA SANTOS BASTOS CPF 

061.824.145-02 

ENFERMEIRA 

0010 
10 de Janeiro de 2023 MARISTELA DE SOUZA LIMA CPF 

025.778.835-28 

OUTROS 
PROFISSIONAIS 

 

CREDENDIADO 
DATA DE ENTREGA 
DA HABILITAÇÃO 

CREDENCIADO (A) CNPJ/CPF CARGO 

0009 

10 de Janeiro de 2023 AYALA ROCHA CARDOSO MIRANDA  CPF nº 

024.803.645-40 

FARMACEUTICA 

 
 
 

CREDENDIADO 
DATA DE ENTREGA 
DA HABILITAÇÃO 

CREDENCIADO (A) CNPJ/CPF CARGO 

0009 
10 de Janeiro de 2023 NSTITUTO DE ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA DE IRECE LTDA  

CNPJ 

48.631.187/0001-58 

MEDICO 

0010 
10 de Janeiro de 2023 JACB MED SERVIÇOS MEDICOS 

LTDA   

CNPJ 

30.762.441/0001-91 

MEDICO 

0011 
10 de Janeiro de 2023 AMANDA M ROCHA LTDA  CNPJ 

46.856.239/0001-69 

MEDICO 

0012 
10 de Janeiro de 2023 BEATRIZ MENDES ROCHA LTDA  CNPJ 

46.429.755/0001-32 

MEDICO 

 
 
 

_________________________________ 
Jackson Aloan Souza Marques 

Presidente da CPL. 
 
 
 

_________________________________ 
Antonio Carlos Sena Xavier 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D580C5780B1FD1CEFB77AB8BD6298AB4

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 
     

 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO  
CREDENCIAMENTO Nº 006/2023 

 
 
OBJETO: Credenciamento tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento 
e posterior credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços na 
área de saúde do município de CAFARNAUM, tanto na área urbana, quanto rural, visando o 
atendimento da população junto às unidades da rede pública de saúde e prestadores credenciados 
(privados com fins lucrativos e sem fins lucrativos). 
 
Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado (s) que abaixo 
subscrevem, publico a relação dos credenciados habilitados e inabilitados, nos termos do Edital de 
Credenciamento sob nº 006/2023. 
 
Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado(s) e em cumprimento 
aos termos da Lei Federal nº 14.133. de 01 de abril de 2021, regulamento municipal Decreto Nº 
279/2022, e alterações posteriores, ACOLHO o relatório enviado pela Secretária Municipal de Saúde 
do Chamamento Público acima identificado, em favor das empresas/pessoas físicas. 
 

 
Cafarnaum/BA, 12 de janeiro de 2024. 

 
 
 
 

_________________________________ 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA313D25A64F4B766B7DD9327C3165B0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 
     

 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO 210/2023 
CREDENCIAMENTO Nº 006/2023 

 
NOME DOS CREDENCIADOS 

 
 

Viemos por meio deste apresentar a relação de profissionas aptos, Pessoa Física/Jurídica.  
 
Segue a baixo lista de credenciados que efetuaram entrega de documentos dia 10 de janeiro de 2024. 
 
APOIADOR INSTITUCIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA 
GISLEI BRASIL GONSALVES CPF 071.480.195-08 
 
GERENTE DA ATENÇAO BÁSICA 
FERNANDA DE OLIVEIRA ROCHA CPF 028.543.635-07 
 
DENTISTA 
NAYARA FREIRES FLORENTINO CPF 070.998.215-12 
DENISE SOUZA SANTOS CPF 065.801.445-56 
LUZIA MARQUES ROCHA NETA CPF 045.964.385-10 
LARISSA MONTINO DE QUEIROZ CPF 041.595.315-47 
IONARIO DE ANDRADE BORGES CPF 060.794.485-48 
 
PISCOLOGAS 
ELBA BORGES PEREIRA CPF 061.721.425-50 
LARISSA ARAUJO DE SOUZA CPF 079.044.235-37 
 
VETERINÁRIOS 
JULIANA MARIA DOS SANTOS LOPES CPF 013.772.831-84 
FELIPE FERNANDO MASCARENHAS DE OLIVEIRA CPF 030.590.435-31 
 
ASSISTENTE SOCIAL 
MICHELE SILVA MOREIRA VASCONCELOS CPF 033.726.435-00 
EDILENE DE JESUS SILVA VASCONCELOS CPF 069.910.465-31 
 
FARMACEUTICA 
THALUANA MENDES MARTINS ALVES CPF 034.040.355-09 
BRUNA BARBOSA RIEMMA FERREIRA CPF 062.458.675-84 
 
FISIOTERAPEUTA 
THOMAS BARRETO DE MORAES CPF 828.712.995-87 
ANDRE ANDERSON PEREIRA DOURADO CPF 076.204.145-50 
PABLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUZA CPF 078.957.455-14 
MAURICIO GUIMARAES QUEIROZ CPF 052.035.635-78 
DANIELBERTOZO DOS SANTOS CPF 314.912.458-16 
 
NUTRICIONISTA 
LUCELIA BRITO NUNES CPF 849.512.065-87 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA313D25A64F4B766B7DD9327C3165B0



sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02003 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM BAHIA 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.770.489/0001-22 

 
     

 
Rua Euclides da Cunha, S/N, Centro, CEP-44880-000 

CNPJ: 13.770.489/0001-22 

MILCA NIDIANE REIS DE SOUZA CPF 050.998.565-35 
LIVIA ALVES DE SOUZA CPF 338.487.368-88 
 
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS 
NELSON BARRETO DA CRUZ CNPJ  12.714.794/0001-34 

 
Segue a baixo lista de credenciados que efetuaram entrega de documentos dias 11 e 12 de janeiro 
de 2024. 

 
APOIADOR INSTITUCIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA 
12/01  SAMARA VASCONCELOS SILVA MIRANDA CPF 033.258.015-60 
 
DENTISTA 
11/01 EVERTON LUIZ SOUZA DA SILVA CPF 047.256.605-90 
11/01 DENISE COSTA BRASIL CPF 074.312.465-01 
12/01 ALANNA GOMES BASTOS DE OLIVEIRA CPF 021.439.555-37 
 
FISIOTERAPEUTA 
11/01 PAULA HACAINY BORGES OLIVEIRA CPF 853.791.235-20 
 
CLINICAS 
11/01 JACKELINE OLIVEIRA AMORIM CNPJ 32.302.421/0001-63 
 
 
 

_________________________________ 
Antonio Carlos Sena Xavier 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA313D25A64F4B766B7DD9327C3165B0


		2024-01-12T09:53:03-0300




